
 

 

Co děti potřebují do školky? 
 

• pohodlné oblečení do třídy: tričko, kalhoty, sukni, zástěrku s kapsou na kapesník 

• přezůvky do třídy (nevhodné jsou Crocsy-pantofle a různé nazouváky) 

• náhradní spodní prádlo, oblečení (u malých dětí raději více) 

• oblečení na pobyt venku včetně obuvi – pevná sportovní uzavřená obuv, oblečení nejlépe 

takové, které lze snadno očistit 

(dbát na průběžné doplňování vzhledem k danému ročnímu období) 

 

• na odpolední odpočinek – pyžamo nebo noční košilku, děti mohou mít svého 1 malého 

plyšáka, na kterého jsou zvyklé z domova 

• kartáček na zuby, kelímek, pastu (u malých dětí až ve druhém pololetí) 

• hrneček na pití – vhodný do myčky, nejlépe plastový (lehký) s vyrytou značkou (fix myčka  

po čase umyje), hrníček nejlépe s ouškem pro malé děti 

 

• hygienické potřeby jako jsou mýdlo, toalet. papír a podobně si určuje každá třída jinak 

(dle potřeby) – toto se dozvíte v září na nástěnce oddělení (třídy) 

 

Veškeré věci dětem podepisujte či značte – přezůvky, oblečení, kšiltovky, čepice, včetně igelitové 

tašky, ve které si budete odnášet povlečení na praní či pro případ nějaké „nehody“. 

Skříňku nepřeplňujte, ale „výbavu“ nepodceňujte. 

 

                                                         Těšíme se na Vás 😊 

 


